Протокол №0356300126311000018-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

24 ноября 2011

1. Наименование и способ размещения заказа:

Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных ; способ размещения заказа - Запрос котировок

2. Заказчик

Муниципальное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника № 12" (ИНН 5908041321, КПП 590801001)

3. Предмет контракта:

«Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных »
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 205 260,00 (двести пять тысяч двести шестьдесят) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №0356300126311000018 от 17.11.2011).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Штэфан Павел Владимирович

Член комиссии:
Величко Вера Сергеевна

Член комиссии:
Пышнограева Людмила Михайловна

Секретарь:
Важесова Наталья Анатольевна

Присутствовали 4 (четыре) из 6 (шесть).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 24.11.2011 по адресу: 614113, Пермский край, Пермь г, ул. Липатова, 19, каб. 509

7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок – 10 (десять) шт.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Закрытое акционерное общество Здравмедтех - Екатеринбург
	620135, г. Екатеринбург, ул. Старых Большевиков, 77
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	Закрытое акционерное общество Медицинское предприятие "Симуг"
	199178, г. Санкт-Петербург, 18 линия В.О., 31, лит. 3
	Отказать в допуске

	3
	Елькина Татьяна Николаевна
	г. Пермь, ул. Екатерининская, 75 офис 313
	Отказать в допуске

	4
	Общество с ограниченной ответственностью Фармтатинвест
	420111, РТ, г. Казань, ул. Профсоюзная, д.28
	Отказать в допуске

	5
	Закрытое акционерное общество ДиаКлон
	140080, Московская область, г. Лыткарино, ул. Советская, дом 13
	Отказать в допуске

	6
	Общество с ограниченной ответственностью Медиком
	614068, г. Пермь, ул. Екатерининская, 198
	Отказать в допуске

	7
	Общество с ограниченной ответственностью Легарт
	г. Пермь, ул. Халтурина, д. 8а
	Отказать в допуске

	8
	Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр "ВИА САН"
	614101, г. Пермь, ул. Чистопольская, 25-49
	Допустить к участию в запросе котировок

	9
	Закрытое акционерное общество "Компания Киль-Прикамье"
	614064, Пермский край, г.Пермь, ул.Чкалова, 9/Е-321
	Допустить к участию в запросе котировок

	10
	Общество с ограниченной ответственностью МТЦ
	614500, г. Пермь, ул. Шоссе Космонавтов, 320Б
	Отказать в допуске

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении №3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Результаты проведения запроса котировок

Победителем в проведении запроса котировок определен участник размещения заказа с номером заявки №9
ИНН 5904201422, КПП 590401001 Закрытое акционерное общество "Компания Киль-Прикамье" (Адрес: 614064, Пермский край, г.Пермь, ул.Чкалова, 9/Е-321).
Предложение о цене контракта: 152 900,00 (сто пятьдесят две тысячи девятьсот) Российский рубль

Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после победителя - участник размещения заказа с номером заявки № 8
ИНН 5908035991, КПП 590801001 Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр "ВИА САН" (Адрес: 614101, г. Пермь, ул. Чистопольская, 25-49).
Предложение о цене контракта: 154 000,00 (сто пятьдесят четыре тысячи) Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении №4 к настоящему протоколу (Приложение №4 является неотъемлемой частью данного протокола).

10. Публикация протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ.

	______________________________________________/Штэфан Павел Владимирович/

	______________________________________________/Величко Вера Сергеевна/

	______________________________________________/Пышнограева Людмила Михайловна/

	______________________________________________/Важесова Наталья Анатольевна/

	Уполномоченный представитель МУЗ "ГП № 12"
	______________________________________________/________________/

(ФИО)

	(24.11.2011)

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 24.11.2011 №0356300126311000018-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	21.11.2011
	15:32
	1
	Бумажный носитель

	2
	22.11.2011
	09:00
	2
	Бумажный носитель

	3
	22.11.2011
	13:47
	3
	Бумажный носитель

	4
	23.11.2011
	10:00
	4
	Бумажный носитель

	5
	23.11.2011
	12:25
	5
	Бумажный носитель

	6
	23.11.2011
	14:58
	6
	Бумажный носитель

	7
	23.11.2011
	15:26
	7
	Бумажный носитель

	8
	23.11.2011
	16:21
	8
	Бумажный носитель

	9
	23.11.2011
	16:35
	9
	Бумажный носитель

	10
	23.11.2011
	16:44
	10
	Бумажный носитель

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 24.11.2011 №0356300126311000018-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных

Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 205 260,00 (двести пять тысяч двести шестьдесят) Российский рубль

	Подано заявок:
	10

	(десять)
	шт.

	(цифрами)

	(прописью)

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Закрытое акционерное общество Здравмедтех - Екатеринбург , ИНН 6663071279, КПП 667301001
	620135, г. Екатеринбург, ул. Старых Большевиков, 77
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена включает в себя все расходы, связанные с выполнением поставки, расходы страхования, расходы, связанные с доставкой и разгрузкой товаров в их конечном пункте назначения, выплаченные или подлежащие выплате налоговые, таможенные и прочие платежи

	2
	Закрытое акционерное общество Медицинское предприятие "Симуг" , ИНН 7801155016, КПП 000000000
	199178, г. Санкт-Петербург, 18 линия В.О., 31, лит. 3
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных

	3
	Елькина Татьяна Николаевна
	г. Пермь, ул. Екатерининская, 75 офис 313
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена включает в себя все расходы, связанные с выполнением поставки, расходы страхования, расходы, связанные с доставкой и разгрузкой товаров в их конечном пункте назначения, выплаченные или подлежащие выплате налоговые, таможенные и прочие платежи

	4
	Общество с ограниченной ответственностью Фармтатинвест , ИНН 1657023863, КПП 165501001
	420111, РТ, г. Казань, ул. Профсоюзная, д.28
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена включает в себя все расходы, связанные с выполнением поставки, расходы страхования, расходы, связанные с доставкой и разгрузкой товаров в их конечном пункте назначения, выплаченные или подлежащие выплате налоговые, таможенные и прочие платежи

	5
	Закрытое акционерное общество ДиаКлон , ИНН 5026001270, КПП 502601001
	140080, Московская область, г. Лыткарино, ул. Советская, дом 13
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена включает в себя все расходы, связанные с выполнением поставки, расходы страхования, расходы, связанные с доставкой и разгрузкой товаров в их конечном пункте назначения, выплаченные или подлежащие выплате налоговые, таможенные и прочие платежи

	6
	Общество с ограниченной ответственностью Медиком , ИНН 5906091261, КПП 000000000
	614068, г. Пермь, ул. Екатерининская, 198
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена включает в себя все расходы, связанные с выполнением поставки, расходы страхования, расходы, связанные с доставкой и разгрузкой товаров в их конечном пункте назначения, выплаченные или подлежащие выплате налоговые, таможенные и прочие платежи

	7
	Общество с ограниченной ответственностью Легарт , ИНН 5906045056, КПП 000000000
	г. Пермь, ул. Халтурина, д. 8а
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена включает в себя все расходы, связанные с выполнением поставки, расходы страхования, расходы, связанные с доставкой и разгрузкой товаров в их конечном пункте назначения, выплаченные или подлежащие выплате налоговые, таможенные и прочие платежи

	8
	Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр "ВИА САН" , ИНН 5908035991, КПП 590801001
	614101, г. Пермь, ул. Чистопольская, 25-49
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена включает в себя все расходы, связанные с выполнением поставки, расходы страхования, расходы, связанные с доставкой и разгрузкой товаров в их конечном пункте назначения, выплаченные или подлежащие выплате налоговые, таможенные и прочие платежи

	9
	Закрытое акционерное общество "Компания Киль-Прикамье" , ИНН 5904201422, КПП 590401001
	614064, Пермский край, г.Пермь, ул.Чкалова, 9/Е-321
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена включает в себя все расходы, связанные с выполнением поставки, расходы страхования, расходы, связанные с доставкой и разгрузкой товаров в их конечном пункте назначения, выплаченные или подлежащие выплате налоговые, таможенные и прочие платежи

	10
	Общество с ограниченной ответственностью МТЦ , ИНН 4409004756, КПП 440901001
	614500, г. Пермь, ул. Шоссе Космонавтов, 320Б
	Наименование и характеристики поставляемых товаров: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных
Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена включает в себя все расходы, связанные с выполнением поставки, расходы страхования, расходы, связанные с доставкой и разгрузкой товаров в их конечном пункте назначения, выплаченные или подлежащие выплате налоговые, таможенные и прочие платежи

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 24.11.2011 №0356300126311000018-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ИНН 6663071279, КПП 667301001, Закрытое акционерное общество Здравмедтех - Екатеринбург
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	2
	ИНН 7801155016, КПП 000000000, Закрытое акционерное общество Медицинское предприятие "Симуг"
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: Не полная информация в сведениях о включенных (невключенных) в цену расходов.

	3
	Елькина Татьяна Николаевна
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: Отсутствуют конкретные характеристики поставляемых товаров (о длине ручки – указано «не менее 11,5» и диаметре окна зеркала по Кусто № 2 – указано «не менее 5 см»)

	4
	ИНН 1657023863, КПП 165501001, Общество с ограниченной ответственностью Фармтатинвест
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: Отсутствуют конкретные характеристики поставляемых товаров (о длине ручки – указано «не менее 11,5»)

	5
	ИНН 5026001270, КПП 502601001, Закрытое акционерное общество ДиаКлон
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: Отсутствуют конкретные характеристики поставляемых товаров (о длине ручки – указано «не менее 11,5» и диаметре окна зеркала по Кусто № 2 – указано «не менее 5 см»)

	6
	ИНН 5906091261, КПП 000000000, Общество с ограниченной ответственностью Медиком
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: Отсутствуют конкретные характеристики поставляемых товаров (о длине ручки – указано «не менее 11,5» и диаметре окна зеркала по Кусто № 2 – указано «не менее 5 см»)

	7
	ИНН 5906045056, КПП 000000000, Общество с ограниченной ответственностью Легарт
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: Отсутствуют конкретные характеристики поставляемых товаров (о длине ручки – указано «не менее 11,5» и диаметре окна зеркала по Кусто № 2 – указано «не менее 5 см»)

	8
	ИНН 5908035991, КПП 590801001, Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр "ВИА САН"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	9
	ИНН 5904201422, КПП 590401001, Закрытое акционерное общество "Компания Киль-Прикамье"
	Допустить к участию в запросе котировок
	-

	10
	ИНН 4409004756, КПП 440901001, Общество с ограниченной ответственностью МТЦ
	Отказ в допуске
	Причина отказа: Котировочная заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок
Пояснение: Отсутствуют конкретные характеристики поставляемых товаров (о длине ручки – указано «не менее 11,5» и диаметре окна зеркала по Кусто № 2 – указано «не менее 5 см»)

Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

	от 24.11.2011 №0356300126311000018-1

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: Поставка наборов гинекологических одноразовых, стерильных

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	Закрытое акционерное общество Здравмедтех - Екатеринбург
	170 005,00

	2
	Закрытое акционерное общество Медицинское предприятие "Симуг"
	145 750,00

	3
	Елькина Татьяна Николаевна
	131 725,00

	4
	Общество с ограниченной ответственностью Фармтатинвест
	107 030,00

	5
	Закрытое акционерное общество ДиаКлон
	104 500,00

	6
	Общество с ограниченной ответственностью Медиком
	110 000,00

	7
	Общество с ограниченной ответственностью Легарт
	107 250,00

	8
	Общество с ограниченной ответственностью Медицинский центр "ВИА САН"
	154 000,00
	Лучшее предложение о цене контракта после победителя

	9
	Закрытое акционерное общество "Компания Киль-Прикамье"
	152 900,00
	Победитель

	10
	Общество с ограниченной ответственностью МТЦ
	196 350,00